GUA DISTRITO: Nicoya

UNA VEZ REVISADA Y CONCILIADA LA INFORMACIÓN, LOS ANÁLISIS Y LAS CONCLUSIONES DE CADA ENFOQUE DE VALUACIÓN, MI CONCLUSIÓN ES QUE EL VALOR COMERCIAL DE LA PROPIEDAD ES

A LA FECHA: 23/01/2025 MONTO DE LA SOLICITUD: 60.227.045,6VALOR FINAL: 110.114.976

VALOR EN LETRAS: ciento diez millones ciento catorce mil novecientos setenta y seis

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA: Si No Si, Condicionado

FIRMA: FIRMA:

NOMBRE PERITO: Randy Antonio Umaña Picado

TIPO DE PROFESIONAL: Ing. Forestal TIPO DE PERITO: Perito Externo CIA

REGISTRO #: 7086

CÓDIGO INSPECTOR: